
Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results13 - 99 let, 2 kola C
start ~ 15:41:04 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 49 PETR SVĚTLÍK 1974 CZE 02:52.6

2 1/Ženy 86 ADÉLA VOSTRADSKÁ 1993 CZE 03:04.0 00:11.4

3 2/Ženy 102 ROMANA ŠVITORKOVÁ 1992 CZE 03:19.5 00:26.9

4 3/Ženy 84 IVA  ŠERPÁNOVÁ 1992 CZE 03:33.7 00:41.1

5 2/Muži 47 JINDŘICH ŠIMICE 2003 CZE 03:54.1 01:01.5
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

resultsdo 6 let - odrážedla, koloběžky
start ~ 18:00:00 | 2010 and younger | registered: 10
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 87 SAMUEL DUCK 2009 CZE 00:26.7

2 2/Muži 2 JOSEF  BRAIER 2011 CZE 00:34.7 00:08.0

3 1/Ženy 53 TEREZA MLADÁ 2012 CZE 00:35.9 00:09.2

4 2/Ženy 105 ELIŠKA HOCKEOVÁ 2010 CZE 00:38.2 00:11.5

5 3/Ženy 1 BÁRA BARTOŠOVÁ 2011 CZE 00:38.3 00:11.6

6 3/Muži 101 DANIEL HOLEČEK 2011 CZE 00:42.9 00:16.2

7 4/Muži 52 ONDŘEJ MAREK 2011 CZE 00:46.4 00:19.7

8 4/Ženy 50 ŠTĚPÁNKA GRUNTOVÁ 2010 CZE 00:48.2 00:21.5

9 5/Ženy 51 SARAH ELLEN KOPALOVÁ 2012 CZE 00:52.1 00:25.4

10 6/Ženy 54 ROZÁRIE RÖSLEROVÁ 2011 CZE 00:57.4 00:30.7
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

resultsdo 6 let - inline
start ~ 18:00:00 | 2010 and younger | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 56 MATOUŠ ŠRÁMEK 2011 CZE 00:34.2

2 2/Muži 55 TOMÁŠ ŘEHA 2010 CZE 00:36.4 00:02.2

3 3/Muži 4 TOBIAS BRUNCLÍK 2011 CZE 00:39.8 00:05.6

4 4/Muži 104 ANTONÍN MAREK 2010 CZE 00:45.2 00:11.0

5 1/Ženy 106 TEREZA ŘEHOVÁ 2010 CZE 00:59.7 00:25.5
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results7 - 8let, 1 kolo
start ~ 18:00:00 | 2008 - 2009 | registered: 27
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 14 NIKOLA KUČÍRKOVÁ 2008 CZE 01:34.5

(2) 1/Ženy 7 MICHAELA CIDLINSKÁ 2009 CZE 01:34.5

3 3/Ženy 15 ANETA MARKOVÁ 2008 CZE 01:35.5 00:01.0

4 1/Muži 63 ŠIMON ŠRÁMEK 2008 CZE 01:38.6 00:04.1

5 2/Muži 64 MICHAL VESELÝ 2008 CZE 01:39.1 00:04.6

6 3/Muži 5 MAREK ANTOŇ 2008 CZE 01:39.2 00:04.7

7 4/Ženy 57 MICHAELA  FÁKOVÁ 2009 CZE 01:39.6 00:05.1

8 5/Ženy 16 TEREZA MARKOVÁ 2008 CZE 01:40.9 00:06.4

9 4/Muži 10 DOMINIK HORÁČEK 2008 CZE 01:43.9 00:09.4

10 5/Muži 60 DAVID KOPAL 2009 CZE 01:44.2 00:09.7

11 6/Muži 17 MATOUŠ MIKL 2008 CZE 01:47.3 00:12.8

12 7/Muži 9 FILIP HOLUBKA 2008 CZE 01:48.0 00:13.5

13 8/Muži 62 ONDŘEJ PLECHÁČEK 2008 CZE 01:48.1 00:13.6

14 9/Muži 11 KUBA HORÁČEK 2008 CZE 01:49.4 00:14.9

15 10/Muži 85 NATHAN MUNGO MAREK 2009 CZE 01:50.9 00:16.4

(16) 6/Ženy 6 MARKÉTA BRAIEROVÁ 2009 CZE 01:50.9 00:16.4

(17) 11/Muži 59 LUKÁŠ HOLEČEK 2009 CZE 01:50.9 00:16.4

18 7/Ženy 12 ANETA HRAZDIROVÁ 2008 CZE 01:51.4 00:16.9

19 12/Muži 91 MATĚJ RICHTER 2009 CZE 02:02.7 00:28.2

20 13/Muži 96 ŠTĚPÁN JANDA 2008 CZE 02:04.1 00:29.6

21 14/Muži 8 ŠIMON FICHTNER 2008 CZE 02:06.3 00:31.8

22 8/Ženy 13 KRISTÝNA KOPKOVÁ 2009 CZE 02:10.2 00:35.7

23 9/Ženy 58 VERONIKA HOCKEOVÁ 2008 CZE 02:18.6 00:44.1

24 10/Ženy 18 ADÉLA ŠTEJFOVÁ 2009 CZE 02:32.5 00:58.0

25 11/Ženy 65 LAURA VRBATOVÁ 2009 CZE 02:37.6 01:03.1

26 12/Ženy 61 KATEŘINA MLÁDKOVÁ 2009 CZE 03:47.9 02:13.4

(27) 12/Ženy 107 MIA MIZEROVÁ 2009 CZE
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results9 - 10 let, 1 kolo 
start ~ 18:00:00 | 2006 - 2007 | registered: 24
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 25 ONDŘEJ KUČÍREK 2006 CZE 01:23.9

2 2/Muži 73 ATTILA VARGA 2006 CZE 01:24.4 00:00.5

3 1/Ženy 20 KATEŘINA BRUNCLÍKOVÁ 2006 CZE 01:25.5 00:01.6

4 3/Muži 69 VOJTĚCH KOŠEK 2007 CZE 01:33.6 00:09.7

5 4/Muži 19 JAN BARTOŠ 2006 KCPIVOVARVRATISLAVICE 01:33.8 00:09.9

6 2/Ženy 27 VERONIKA MARKOVÁ 2006 CZE 01:35.2 00:11.3

7 3/Ženy 28 TEREZA PAŽOUTOVÁ 2007 CZE 01:36.6 00:12.7

(8) 3/Ženy 29 ANNA SCHNEIDEROVÁ 2006 CZE 01:36.6 00:12.7

9 5/Ženy 21 LUCIE CIDLINSKÁ 2007 CZE 01:37.5 00:13.6

10 6/Ženy 95 KLÁRA JANDOVÁ 2006 CZE 01:39.3 00:15.4

11 7/Ženy 70 KRISTÝNA MLADÁ 2007 CZE 01:39.9 00:16.0

12 8/Ženy 67 BARBORA BUCKOVÁ 2007 CZE 01:40.3 00:16.4

13 9/Ženy 31 GABRIELA VOMÁČKOVÁ 2006 CZE 01:42.4 00:18.5

14 5/Muži 68 MICHAL GRUNT 2007 CZE 01:43.6 00:19.7

15 6/Muži 93 LUKÁŠ LAZAR 2007 CZE 01:45.2 00:21.3

16 7/Muži 23 JAN HOLUBKA 2006 CZE 01:46.1 00:22.2

17 10/Ženy 72 SÁRA SCHINDLEROVÁ 2006 CZE 01:46.4 00:22.5

18 11/Ženy 32 ALENA VRBATOVÁ 2006 CZE 01:49.9 00:26.0

19 12/Ženy 30 ROZÁLIE SZALAY 2006 CZE 01:53.2 00:29.3

20 8/Muži 66 LUKÁŠ BRADNA 2006 CZE 01:55.9 00:32.0

21 13/Ženy 97 JANA JANKAJOVÁ 2006 CZE 01:57.2 00:33.3

22 9/Muži 71 JAKUB MLÁDEK 2007 SILVINI MADSHUS TEAM 01:57.7 00:33.8

23 10/Muži 33 VOJTĚCH ZDENĚK 2006 CZE 02:01.4 00:37.5

24 11/Muži 22 SAMUEL FLÉGR 2006 CZE 02:13.8 00:49.9
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results11 - 12 let, 2 kola
start ~ 18:00:00 | 2004 - 2005 | registered: 23
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 34 ANNA ADAMOVÁ 2005 CZE 02:37.8

2 2/Ženy 35 VERONIKA BARABÁŠOVÁ 2005 CZE 02:57.8 00:20.0

3 1/Muži 76 ALEŠ KOŇÁK 2005 CZE 02:59.2 00:21.4

4 3/Ženy 40 ANETA MIKLOVÁ 2004 CZE 03:01.1 00:23.3

5 2/Muži 42 PATRIK SVĚTLÍK 2005 CZE 03:07.2 00:29.4

6 4/Ženy 45 ANNA MARIE ŽIVNÁ 2004 CZE 03:10.1 00:32.3

7 5/Ženy 79 ZUZANA VACÁTKOVÁ 2005 CZE 03:10.5 00:32.7

8 6/Ženy 90 ELIŠKA ŠULÁKOVÁ 2004 CZE 03:10.8 00:33.0

9 3/Muži 74 ŠTĚPÁN BAKEŠ 2005 CZE 03:11.0 00:33.2

10 7/Ženy 44 ADRIANA ŽITNÍKOVÁ 2004 CZE 03:13.3 00:35.5

11 8/Ženy 36 ADÉLA FICHTNEROVÁ 2005 CZE 03:13.7 00:35.9

12 4/Muži 41 JAN PAŽOUT 2005 CZE 03:14.2 00:36.4

(13) 9/Ženy 77 PETRA MARKOVÁ 2005 CZE 03:14.2 00:36.4

14 5/Muži 75 MILAN FÁK 2005 CZE 03:15.1 00:37.3

15 10/Ženy 39 VIKTORIA KERNOVA 2004 CZE 03:19.8 00:42.0

16 11/Ženy 100 KRISTÝNA HARIŠOVÁ 2004 CZE 03:26.8 00:49.0

17 12/Ženy 99 MAGDALÉNA HARIŠOVÁ 2005 CZE 03:36.2 00:58.4

18 6/Muži 37 TOMÁŠ HRAZDIRA 2005 CZE 03:42.0 01:04.2

19 7/Muži 43 KRISTIÁN VRBATA 2004 CZE 03:46.9 01:09.1

20 13/Ženy 80 LINDA VRBATOVÁ 2005 CZE 03:48.3 01:10.5

21 14/Ženy 38 LEONTÝNA JIROŠOVÁ 2005 CZE 03:49.3 01:11.5

22 8/Muži 78 FILIP ŘEHA 2005 CZE 03:55.3 01:17.5

23 9/Muži 98 PAVAEL JANKAJ 2005 CZE 04:00.5 01:22.7
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results13 - 14 let, 2 kola
start ~ 18:00:00 | 2002 - 2003 | registered: 0
rank rank/cat. # name year team finish delay
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results15 - 99 let, 2 kola
start ~ 18:00:00 | 2001 and older | registered: 15
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 81 MARTIN KOPAL 1977 CZE 02:26.6

2 2/Muži 103 JOSÉ JIRÁNEK 1991 CZE 02:39.6 00:13.0

3 3/Muži 49 PETR SVĚTLÍK 1974 CZE 02:52.6 00:26.0

4 4/Muži 94 MICHAL JANDA 1977 CZE 02:54.6 00:28.0

5 1/Ženy 88 ROMANA KOHOUTOVÁ 1981 CZE 03:02.6 00:36.0

6 2/Ženy 86 ADÉLA VOSTRADSKÁ 1993 CZE 03:04.0 00:37.4

7 3/Ženy 92 ZUZANA RICHTEROVÁ 1979 CZE 03:06.1 00:39.5

8 4/Ženy 102 ROMANA ŠVITORKOVÁ 1992 CZE 03:19.5 00:52.9

9 5/Ženy 89 DAGMAR AISSI 1981 CZE 03:25.4 00:58.8

10 6/Ženy 84 IVA  ŠERPÁNOVÁ 1992 CZE 03:33.7 01:07.1

11 7/Ženy 46 ANDREA KARÁSKOVÁ 2003 CZE 03:36.1 01:09.5

12 5/Muži 47 JINDŘICH ŠIMICE 2003 CZE 03:54.1 01:27.5

13 6/Muži 83 JAN ŘEHA 1978 CZE 03:58.3 01:31.7

14 7/Muži 48 TOMÁŠ HORÁČEK 1977 CZE 04:00.4 01:33.8

15 8/Ženy 82 MARTA KOPALOVÁ 1947 CZE 04:45.0 02:18.4
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

resultsodrážedla A
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 6
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 53 TEREZA MLADÁ 2012 CZE 00:35.9

2 2/Ženy 105 ELIŠKA HOCKEOVÁ 2010 CZE 00:38.2 00:02.3

3 3/Ženy 1 BÁRA BARTOŠOVÁ 2011 CZE 00:38.3 00:02.4

4 4/Ženy 50 ŠTĚPÁNKA GRUNTOVÁ 2010 CZE 00:48.2 00:12.3

5 5/Ženy 51 SARAH ELLEN KOPALOVÁ 2012 CZE 00:52.1 00:16.2

6 6/Ženy 54 ROZÁRIE RÖSLEROVÁ 2011 CZE 00:57.4 00:21.5
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

resultsodrážedla B
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 87 SAMUEL DUCK 2009 CZE 00:26.7

2 2/Muži 2 JOSEF  BRAIER 2011 CZE 00:34.7 00:08.0

3 3/Muži 101 DANIEL HOLEČEK 2011 CZE 00:42.9 00:16.2

4 4/Muži 52 ONDŘEJ MAREK 2011 CZE 00:46.4 00:19.7
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results7 - 8let, 1 kolo A
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 7 MICHAELA CIDLINSKÁ 2009 CZE 01:34.5

2 2/Ženy 57 MICHAELA  FÁKOVÁ 2009 CZE 01:39.6 00:05.1

3 3/Ženy 6 MARKÉTA BRAIEROVÁ 2009 CZE 01:50.9 00:16.4

4 4/Ženy 12 ANETA HRAZDIROVÁ 2008 CZE 01:51.4 00:16.9

5 5/Ženy 58 VERONIKA HOCKEOVÁ 2008 CZE 02:18.6 00:44.1
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results7 - 8let, 1 kolo B
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 5 MAREK ANTOŇ 2008 CZE 01:39.2

2 2/Muži 10 DOMINIK HORÁČEK 2008 CZE 01:43.9 00:04.7

3 3/Muži 9 FILIP HOLUBKA 2008 CZE 01:48.0 00:08.8

4 4/Muži 59 LUKÁŠ HOLEČEK 2009 CZE 01:50.9 00:11.7

5 5/Muži 8 ŠIMON FICHTNER 2008 CZE 02:06.3 00:27.1
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results7 - 8let, 1 kolo C
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 14 NIKOLA KUČÍRKOVÁ 2008 CZE 01:34.5

2 2/Ženy 15 ANETA MARKOVÁ 2008 CZE 01:35.5 00:01.0

3 3/Ženy 16 TEREZA MARKOVÁ 2008 CZE 01:40.9 00:06.4

4 4/Ženy 13 KRISTÝNA KOPKOVÁ 2009 CZE 02:10.2 00:35.7

5 5/Ženy 61 KATEŘINA MLÁDKOVÁ 2009 CZE 03:47.9 02:13.4
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results7 - 8let, 1 kolo D
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 60 DAVID KOPAL 2009 CZE 01:44.2

2 2/Muži 17 MATOUŠ MIKL 2008 CZE 01:47.3 00:03.1

3 3/Muži 11 KUBA HORÁČEK 2008 CZE 01:49.4 00:05.2

4 4/Muži 85 NATHAN MUNGO MAREK 2009 CZE 01:50.9 00:06.7

5 5/Muži 96 ŠTĚPÁN JANDA 2008 CZE 02:04.1 00:19.9
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results7 - 8let, 1 kolo E
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 3
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 18 ADÉLA ŠTEJFOVÁ 2009 CZE 02:32.5

2 2/Ženy 65 LAURA VRBATOVÁ 2009 CZE 02:37.6 00:05.1

(3) 2/Ženy 107 MIA MIZEROVÁ 2009 CZE
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results7 - 8let, 1 kolo F
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 63 ŠIMON ŠRÁMEK 2008 CZE 01:38.6

2 2/Muži 64 MICHAL VESELÝ 2008 CZE 01:39.1 00:00.5

3 3/Muži 62 ONDŘEJ PLECHÁČEK 2008 CZE 01:48.1 00:09.5

4 4/Muži 91 MATĚJ RICHTER 2009 CZE 02:02.7 00:24.1
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results9 - 10 let, 1 kolo A
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 19 JAN BARTOŠ 2006 KCPIVOVARVRATISLAVICE 01:33.8

2 2/Muži 68 MICHAL GRUNT 2007 CZE 01:43.6 00:09.8

3 3/Muži 23 JAN HOLUBKA 2006 CZE 01:46.1 00:12.3

4 4/Muži 66 LUKÁŠ BRADNA 2006 CZE 01:55.9 00:22.1

5 5/Muži 22 SAMUEL FLÉGR 2006 CZE 02:13.8 00:40.0
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results9 - 10 let, 1 kolo B
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 20 KATEŘINA BRUNCLÍKOVÁ 2006 CZE 01:25.5

2 2/Ženy 21 LUCIE CIDLINSKÁ 2007 CZE 01:37.5 00:12.0

3 3/Ženy 95 KLÁRA JANDOVÁ 2006 CZE 01:39.3 00:13.8

4 4/Ženy 67 BARBORA BUCKOVÁ 2007 CZE 01:40.3 00:14.8

5 5/Ženy 97 JANA JANKAJOVÁ 2006 CZE 01:57.2 00:31.7
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results9 - 10 let, 1 kolo C
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 25 ONDŘEJ KUČÍREK 2006 CZE 01:23.9

2 2/Muži 73 ATTILA VARGA 2006 CZE 01:24.4 00:00.5

3 3/Muži 69 VOJTĚCH KOŠEK 2007 CZE 01:33.6 00:09.7

4 4/Muži 93 LUKÁŠ LAZAR 2007 CZE 01:45.2 00:21.3

5 5/Muži 71 JAKUB MLÁDEK 2007 SILVINI MADSHUS TEAM 01:57.7 00:33.8
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results9 - 10 let, 1 kolo D
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 27 VERONIKA MARKOVÁ 2006 CZE 01:35.2

2 2/Ženy 28 TEREZA PAŽOUTOVÁ 2007 CZE 01:36.6 00:01.4

(3) 2/Ženy 29 ANNA SCHNEIDEROVÁ 2006 CZE 01:36.6 00:01.4

4 4/Ženy 70 KRISTÝNA MLADÁ 2007 CZE 01:39.9 00:04.7

5 5/Ženy 72 SÁRA SCHINDLEROVÁ 2006 CZE 01:46.4 00:11.2
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results9 - 10 let, 1 kolo E
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 31 GABRIELA VOMÁČKOVÁ 2006 CZE 01:42.4

2 2/Ženy 32 ALENA VRBATOVÁ 2006 CZE 01:49.9 00:07.5

3 3/Ženy 30 ROZÁLIE SZALAY 2006 CZE 01:53.2 00:10.8

4 1/Muži 33 VOJTĚCH ZDENĚK 2006 CZE 02:01.4 00:19.0
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results11 - 12 let, 2 kola A
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 34 ANNA ADAMOVÁ 2005 CZE 02:37.8

2 2/Ženy 35 VERONIKA BARABÁŠOVÁ 2005 CZE 02:57.8 00:20.0

3 3/Ženy 36 ADÉLA FICHTNEROVÁ 2005 CZE 03:13.7 00:35.9

4 4/Ženy 100 KRISTÝNA HARIŠOVÁ 2004 CZE 03:26.8 00:49.0

5 5/Ženy 99 MAGDALÉNA HARIŠOVÁ 2005 CZE 03:36.2 00:58.4
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results11 - 12 let, 2 kola B
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 76 ALEŠ KOŇÁK 2005 CZE 02:59.2

2 2/Muži 74 ŠTĚPÁN BAKEŠ 2005 CZE 03:11.0 00:11.8

3 3/Muži 75 MILAN FÁK 2005 CZE 03:15.1 00:15.9

4 4/Muži 37 TOMÁŠ HRAZDIRA 2005 CZE 03:42.0 00:42.8

5 5/Muži 98 PAVAEL JANKAJ 2005 CZE 04:00.5 01:01.3
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results11 - 12 let, 2 kola C
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 40 ANETA MIKLOVÁ 2004 CZE 03:01.1

2 2/Ženy 90 ELIŠKA ŠULÁKOVÁ 2004 CZE 03:10.8 00:09.7

3 3/Ženy 77 PETRA MARKOVÁ 2005 CZE 03:14.2 00:13.1

4 4/Ženy 39 VIKTORIA KERNOVA 2004 CZE 03:19.8 00:18.7

5 5/Ženy 38 LEONTÝNA JIROŠOVÁ 2005 CZE 03:49.3 00:48.2

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 24/28



Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results11 - 12 let, 2 kola D
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 42 PATRIK SVĚTLÍK 2005 CZE 03:07.2

2 2/Muži 41 JAN PAŽOUT 2005 CZE 03:14.2 00:07.0

3 3/Muži 43 KRISTIÁN VRBATA 2004 CZE 03:46.9 00:39.7

4 4/Muži 78 FILIP ŘEHA 2005 CZE 03:55.3 00:48.1
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results11 - 12 let, 2 kola E
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 45 ANNA MARIE ŽIVNÁ 2004 CZE 03:10.1

2 2/Ženy 79 ZUZANA VACÁTKOVÁ 2005 CZE 03:10.5 00:00.4

3 3/Ženy 44 ADRIANA ŽITNÍKOVÁ 2004 CZE 03:13.3 00:03.2

4 4/Ženy 80 LINDA VRBATOVÁ 2005 CZE 03:48.3 00:38.2
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results13 - 99 let, 2 kola A
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Ženy 88 ROMANA KOHOUTOVÁ 1981 CZE 03:02.6

2 2/Ženy 92 ZUZANA RICHTEROVÁ 1979 CZE 03:06.1 00:03.5

3 3/Ženy 89 DAGMAR AISSI 1981 CZE 03:25.4 00:22.8

4 4/Ženy 46 ANDREA KARÁSKOVÁ 2003 CZE 03:36.1 00:33.5

5 5/Ženy 82 MARTA KOPALOVÁ 1947 CZE 04:45.0 01:42.4
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Fitness in-line závod O pohár starosty města Turnova - rozjížďky
2016-05-21 Turnov

results13 - 99 let, 2 kola B
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muži 81 MARTIN KOPAL 1977 CZE 02:26.6

2 2/Muži 103 JOSÉ JIRÁNEK 1991 CZE 02:39.6 00:13.0

3 3/Muži 94 MICHAL JANDA 1977 CZE 02:54.6 00:28.0

4 4/Muži 83 JAN ŘEHA 1978 CZE 03:58.3 01:31.7

5 5/Muži 48 TOMÁŠ HORÁČEK 1977 CZE 04:00.4 01:33.8

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 28/28


